

El-Salg Center Rønne ApS

**Niels Bohrs Vej 33 B
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 29 17 00 37

Årsrapport for 2016

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
9. marts 2017



Per Byrial Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Salg Center Rønne ApS
Niels Bohrs Vej 33 B
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 17 00 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 4. november 2005
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Arne Vestergaard Ebbesen, formand
Bruno Stenbæk Andersen, næstformand
Peter Rodh
Preben Frank Nielsen
Jørn Bechmann
Jens Kristian Hedegaard

Direktion

Tomas Holm Hedehus, adm. direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 115.349, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.903.874.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Moderselskabet har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet således at selskabet har tilstrækkelig likviditet, endvidere er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende der pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 3.942. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-6.250	-6.250
Finansielle omkostninger	1	<u>-151.951</u>	<u>-146.084</u>
Resultat før skat		-158.201	-152.334
Skat af årets resultat	2	<u>42.852</u>	<u>10.213</u>
Årets resultat		<u>-115.349</u>	<u>-142.121</u>
Overført resultat		<u>-115.349</u>	<u>-142.121</u>
		<u>-115.349</u>	<u>-142.121</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>42.852</u>	<u>10.213</u>
Tilgodehavender		<u>42.852</u>	<u>10.213</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.852</u>	<u>10.213</u>
Aktiver i alt		<u><u>42.852</u></u>	<u><u>10.213</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-4.028.874</u>	<u>-3.913.526</u>
Egenkapital	3	<u>-3.903.874</u>	<u>-3.788.526</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.941.726	3.793.739
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.946.726</u>	<u>3.798.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.946.726</u>	<u>3.798.739</u>
Passiver i alt		<u>42.852</u>	<u>10.213</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>151.951</u>	<u>146.084</u>
	<u>151.951</u>	<u>146.084</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-42.852</u>	<u>-10.213</u>
	<u>-42.852</u>	<u>-10.213</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-3.913.525	-3.788.525
Årets resultat	0	-115.349	-115.349
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-4.028.874	-3.903.874

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år. Selskabet har beholdning af aktier i moderselskabet. Beholdningen udgør 1 aktie a nom. kr. 50.000. Aktien er erhvervet til en købskurs på 210. Beholdningen udgør 0,56% af aktiekapitalen. Kursværdien på kr. 105.000 er tillagt det negative overførte resultat under egenkapitalen. Aktierne er erhvervet i tidligere regnskabsår som led i virksomhedens strategi.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet således at selskabet har tilstrækkelig likviditet, endvidere er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende der pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 3.942. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2017.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med El-Salg Center Nordsjælland ApS som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har eventualaktiver, der kan henføres til skattemæssige underskud. Eventualaktiverne udgør t.kr. 573. Eventualaktivet er ikke indregnet i balancen.

Herudover er der ingen eventualposter pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.